
Föräldraråd Johansfors 13/2 2023 

Närvarande: Tindra Åkesson, Peter Jonsson, Anders Jansson, Johan Therén, Birgitta Jensen och Laila 

Dånge 

 

 Föregående protokoll 

 

Förskola 

 Bemanning och barnantal 

Solgläntan har 20 barn från 1 – 5 år och 3,6 heltidstjänster; Ragnhild, Liselott, Marie och 

Hanna. 

Videbacken har 41 barn fördelade på tre avdelningar från 27/2 då sista barnet skolas in. 

Bamse/Skalman med 14 barn födda -17 och -18, där jobbar Helene, Laura och Nahed. På 

Brummelisa har vi 15 barn födda -18 och -19, där jobbar Emma, Elsa och Melinda. På Lille 

Skutt har vi 12 barn födda -20,  -21 och -22, där jobbar Malin, Rebecka och Alva. 

Personalmässigt ger det 8,1 heltidstjänster fördelade på 9 personer. Dessutom har Frida 

Gunnarsson en pooltjänst fr.o.m. idag 13/2 och är basplacerad på Videbacken, så är ingen 

sjuk är det en extra pedagog. 

Det skulle ha börjat tre förskollärare i januari, men det blev bara en, Malin. Av de andra två 

är en gravid och en sa upp sig för att börja i en annan kommun.  

Vad det gäller barn i kö så är det tre barn i kö till Solgläntan under våren och inget barn i kö 

till Videbacken, men de som sökt Solgläntan kommer att erbjudas Videbacken eftersom det 

är fullt på Solgläntan. 

 

 Kompetensutvecklingen i vår är fortsättning på höstens och sker genom bokläsning, 

”Beteendeproblem i förskolan”. Vi läser några kapitel och träffas och diskuterar det vi läst, 

två gånger/termin. Den är inriktad på att hitta lösningar på det som pedagogerna upplever 

som problem, men barnen ser som lösningar på ett annat problem. Förskollärarna läser 

dessutom ”Demokrati för förskolebarn” och barnskötarna läser ”Nyckelkompetenser i 

förskolan” av samma författare. Alla har sedan ett diskussionstillfälle om dessa i slutet av 

terminen. 

 

 Solgläntan; bygget 

Upphandlingen är avslutad och alla anbud låg över budget, vilket innebär att ärendet nu är 

tillbaka på politikernas bord. 

 

 Övrigt 

Svar på medskickad fråga från förälder på Videbacken: det finns inga skydd i  elkontakterna 

på Skalman. Svar från biträdande rektor: Elkontakter är petskyddade och kontrolleras på 

skyddsronderna varje år. Om det är något som behöver åtgärdas lägger pedagogerna in det i 

Helpdesk. 

Videbacken: Ventilationen fungerar dåligt. Går det att forcera den? Birgitta kollar upp det. 

Seriekopplade brandvarnare saknas – inlagt i Helpdesk. 

Dålig belysning ute – Birgitta lägger in i Helpdesk. 

Sand vid rutschkanan som blir nedriven, knölig och hård. Går det att få gräs istället? Birgitta 

kollar upp det. 



Förslag från förälder om föräldrakväll och hjälpa till att bygga av lastpallar. Tindra har tillgång 

till dem. 

Önskemål om att kompetensutvecklingsdagar förläggs till torsdagar eller fredagar. Detta är 

svårt att styra då en del kompetensutvecklingsdagar är gemensamma för hela Kalmar län. 

 

Skola och fritidshem 

 

 Från 1 mars är det 100 elever inskrivna i skolan. 

 På onsdag 15/3 är det innebandydag tillsammans med Lindås skola i Alsbohallen. 

 Vi har haft läsprojekt vecka 4-6. 

 Vecka 9-11 blir det matteprojekt. 

 Nationella prov kommer att genomföras i årskurs 3 och 6. Under denna tid beviljas inga 

ledigheter vid de tillfällen proven genomförs. 

 Torsdagen den 2 mars är det föräldramöte för föräldrar i blivande förskoleklass. Mötet är i 

skolans lokaler. 

 Ett nytt dokumentationssystem kommer att införas i kommunen. Det heter Edlevo. Som 

förälder kommer man att kunna skicka meddelanden, lägga in frånvaro, boka 

utvecklingssamtal mm. 

 Verksamheterna kommer att få nya telefonnummer i april. Under en övergångsperiod 

kommer samtalen att vidarebefordras till ”gamla” numret. 

 Idag besökta Barnahus årskurs 5. 

 Vecka 12 kommer att vara hälsovecka och vi planerar för en temadag. 

 Vårens familjekväll kommer att vara den 25 maj. Utförligt program kommer senare. 

 Just nu går vi igenom våra närvaro-rutiner. Vi tittar också på elevers frånvaro från skolstart. 

Presenterade också hur man ser på instrumentalundervisning under skoltid. Mer information 

kommer om detta. 

 Personalen genomför en kommungemensam kompetensutvecklingsinsats som heter SKUA. 

SKUA står för Språk- och KunskapsUtvecklande Arbetssätt. 

 I fritidshemmet Solbacken är det just nu 36 elever inskrivna. 

 Man arbetar med temat ”Stopp min kropp”. 

 Inom kort kommer vi att skicka hem information om sommaren. Vi önskar få in elevernas 

vistelsetider för sommarmånaderna senast 31 mars. 

 

 

Övriga frågor: När blir det duschdraperier/duschbås i omklädningsrummen? Det besked vi 

fått från Tekniska är att man planerar för duschbås. Oklart när det blir. 

 

Nästa möte blir 25/4. 

 

 


